СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
пятьдесят третьей сессии
18.11.2024 г.                                                                                                     № 3
с. Отрадненское.

Об участии в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры на 2025 год.

              Руководствуясь  приказом министерства региональной политики Новосибирской области от 31.10.2024 года № 196, об объявлении конкурса социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры на 2025 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Предложить администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского
района Новосибирской области принять участие в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития инфраструктуры на соискание гранта: создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
1.  В случае прохождения конкурсного отбора в бюджете администрации
Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области предусмотреть средства на софинансирование проекта в размере 8000,00 (восьми тысяч рублей, 00 копеек).

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                            Н.В. Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                           Т.А. Родионенко